
ZARZĄDZENIE NR OG/5/2014
WÓJTA GMINY DĘBNICA KASZUBSKA

z dnia 30 grudnia 2014 r.

w sprawie rocznej inwentaryzacji składników majątkowych gminy

Na podstawie art.26 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz.U. z 2013r. poz.330 z późn.zm.) 
oraz instrukcji inwentaryzacyjnej stanowiącej załącznik Nr 7 do Zarządzenia OK 9/2010 Wójta Gminy Dębnica 
Kaszubska z dnia 31 grudnia 2010 r .w sprawie wprowadzenia zasad (polityki) rachunkowości dla Urzędu Gminy 
w Dębnicy Kaszubskiej.

zarzadzam,
co nastepuje:

§ 1. Przeprowadzenie rocznej inwentaryzacji składników majątkowych gminy Dębnica Kaszubska według 
stanu na dzień bilansowy tj. 31 grudnia 2014 r.

§ 2. Powołuje niżej wymienione zespoły spisowe do przeprowadzenia spisu z natury nastepujących składników 
majątkowych:

1) środków pieniężnych w kasie oraz druków ścisłego zarachowania:

a) Teresa Łukasiak - przewodnicząca zespołu,

b) Grażyna Adamowicz - członek zespołu,

c) Alicja Lichtenstein - członek zespołu.

2) materiałów niezużytych, tj. paliwa w samochodach służbowych VW Transporterach i samochodach jednostek 
ochotniczych straży pożarnych oraz paliwa w pojemnikach używanego do sprzętu bojowego.

a) Marek Pietrzak - przewodniczący zespołu,

b) Sebastian Konopka - członek zespołu,

c) dodatkowo jeden strazak wyznaczony przez jednostkę ochotniczej strazy pożarnej, w której dokonywany 
będzie spis.

3) paliwa w zbiorniku do ogrzania budynku urzedu gminy oraz opału w świetlicach wiejskich:

a) Danuta Matyszewska - przewodnicząca zespołu,

b) Kamila Wogiel- członek zespołu

c) Teresa Kozdroń-Kołacka- członek zespołu

§ 3. Wymienione składniki majątku należy zinwentaryzować metoda spisu z natury, na arkuszach spisowych.

§ 4. Rozliczenie finansowe inwentaryzacji powierzam Zastepcy Głównego Księgowego.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt Gminy Dębnica 
Kaszubska

Iwona Warkocka

Id: 31B56C26-F465-409A-834C-14EF50E0C2D3. Podpisany Strona 1



Id: 31B56C26-F465-409A-834C-14EF50E0C2D3. Podpisany Strona 2




